

BF Holstebro ApS

Nørregade 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 27 97 20

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Bjarne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BF Holstebro ApS Nørregade 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 27 97 20
	Stiftet: 26. februar 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Jeppesen Finn Nielsen
Direktion	Bjarne Jeppesen Finn Nielsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.907 t.kr. mod 3.396 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 986 t.kr. mod et overskud sidste år på 880 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.504 t.kr. mod 5.167 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 663 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.624 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,3 % af de samlede aktiver på 4.504 t.kr., hvilket er en stigning på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.907.271	3.396.451
2 Personaleomkostninger	-2.407.692	-2.192.660
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.304	-53.971
Resultat før finansielle poster	1.453.275	1.149.820
Finansielle indtægter	50.000	0
Finansielle omkostninger	-237.246	-20.808
Resultat før skat	1.266.029	1.129.012
Skat af årets resultat	-279.906	-248.515
Årets resultat	986.123	880.497
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	280.497
Disponeret fra overført resultat	-513.877	0
Disponeret i alt	986.123	880.497

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.540	39.283
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.540</u>	<u>39.283</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele	470.000	470.000
5	Deposita	175.338	171.901
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.338</u>	<u>641.901</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>648.878</u>	<u>681.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	2.846.219	2.498.525
	Varebeholdninger i alt	<u>2.846.219</u>	<u>2.498.525</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.173	106.135
	Udskudte skatteaktiver	7.660	4.096
	Andre tilgodehavender	11.670	811.487
	Periodeafgrænsningsposter	1.530	0
	Tilgodehavender i alt	<u>122.033</u>	<u>921.718</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	523.962	755.229
	Værdipapirer i alt	<u>523.962</u>	<u>755.229</u>
	Likvide beholdninger	362.808	310.356
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.855.022</u>	<u>4.485.828</u>
	Aktiver i alt	<u>4.503.900</u>	<u>5.167.012</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.699.034	2.212.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	2.624.034	2.937.911
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	73.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	73.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.126.893	731.255
Selskabsskat	256.108	220.450
Anden gæld	496.865	1.204.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.879.866	2.156.081
Gældsforpligtelser i alt	1.879.866	2.229.101
Passiver i alt	4.503.900	5.167.012

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.932.414	250.000	2.307.414
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponering	0	280.497	600.000	880.497
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.212.911	600.000	2.937.911
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponering	0	-513.877	800.000	286.123
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	125.000	1.699.034	800.000	2.624.034

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensationsordninger vedrørende Coronanedlukning	0	583.369
	<u>0</u>	<u>583.369</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	583.369
Resultat af særlige poster netto	0	583.369

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Lønninger og gager	2.171.937	1.955.097
Pensioner	186.268	186.659
Andre omkostninger til social sikring	49.487	50.904
	<u>2.407.692</u>	<u>2.192.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Kostpris 1. oktober	1.604.738	1.604.738
Kostpris 30. september	1.604.738	1.604.738
Afskrivninger 1. oktober	-1.565.455	-1.523.773
Årets afskrivninger	-35.743	-41.682
Afskrivninger 30. september	-1.601.198	-1.565.455
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.540	39.283

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	470.000	470.000
Kostpris 30. september	470.000	470.000
Nedskrivninger 1. oktober	0	0
Nedskrivninger 30. september	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	470.000	470.000
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	171.901	168.530
Tilgang i årets løb	3.437	3.371
Kostpris 30. september	175.338	171.901
Regnskabsmæssig værdi 30. september	175.338	171.901
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har indgået huslejekontrakt på lokaler med en årlig leje på 903 t.kr. med årlig pristalsregulering. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges til ophør den 31. marts 2023.</p>		
